АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2017                                                   п. Сонково                                                 № 184-па
О внесении изменений в постановление

администрации Сонковского района
от 28.09.2017 № 144-па

«О порядке и условиях оплаты и

стимулирования труда в муниципальных
учреждениях культуры и искусства
муниципального образования

Сонковский район Тверской области»

Администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сонковского района от 28.09.2017 № 144-па «О порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в муниципальных учреждениях культуры и искусства муниципального образования Сонковский район Тверской области»:
Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. Пункты 13, 16, 19 Положения о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в муниципальных учреждениях культуры и искусства муниципального образования Сонковский район Тверской области, вступают в силу с 1 января 2018 года. Постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Сонковского района Тверской области».
2. Централизованной бухгалтерии районного отдела по делам культуры, молодежи и спорта администрации Сонковского района внести изменения в штатное расписание.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Сонковского района А.А.Брюшкова.
Глава Сонковского района Тверской области                                              В.М.Березкин